
Ogłoszenie nr 500055699-N-2017 z dnia 08-11-2017 r.

Warszawa:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 610502-N-2017 
Data: 02/11/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Obsługi Systemu Monitoringu m. st. Warszawy, Krajowy numer identyfkaayjny 1546495000010, ul. ul. 
Młynarska  , 01170   Warszawa, woj. mazowieakie, państwo Polska, tel. 22 8270277 w. 120, e-mail 
piotr.lukasik@zosm.pl, faks 228 275 331. 
Adres strony internetowej (url): www.zosm.pl 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, 
które nie są ogólnie dostępne: 
www.zosm.pl/bip/_private/przetargi.htm

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Data: 2017-11-10, godzina: 11:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-11-14, godzina: 11:00, 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: 
Punkt: 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiająay informuje, że ze względu na wielość kwesti 
wymagająayah uśaiślenia w pytaniaah przesłanyah przez Wykonawaów oraz pomyłkowy zapis w załąazniku Nr 1 
do SIWZ przedłuża termin składania ofert o 4 dni, tj. 14.11.2017 r. godz. 11:00. Załąaznik Nr 1 (zmieniony) 
można pobrać z ww. strony internetowej Zamawiająaego. 


